МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12» Г. ВОРКУТЫ

П Р И К А З

30.09.2021            № 751

Об открытии Школы раннего развития

В соответствии с разделом 2 «Предмет, задачи, цели, виды и иной

предоставляемой видом деятельности, Устава МОУ «СОШ №12» г. Воркуты

утвержденного постановлением администрации ГО Воркута от 14.08.2015 № 1366, и на

основании с заявлений, поданных родителями (законными представителями)

несовершеннолетних детей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

открыть с 09.10.2021 по 23.04.2022 в МОУ «СОШ №12» г. Воркуты Школу

раннего развития для детей дошкольного возраста с целью подготовки их к школе

(система расчетов – предварительная оплата, дни посещения – суббота).

Директор                  М.С.Балашова

		2022-01-14T11:08:03+0300
	Балашова Марина Сергеевна